
UCHWAŁA NR IV/ 27 / 2003
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 16 stycznia 2003 roku

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami/ oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku — Prawo ochrony
środowiska /Dz. U. Z 2001 roku Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami/

— Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

g 1

Zatwierdzić przedstawione przez Wójta Gminy zestawienie przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003,
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

5 2

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który
złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
gminy za rok 2003.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku kalendarzowym
2003 i podlega ogłoszeniu.

Przewodni zą
'

„"'ady Gminy

Jan go dz ewski



Załącznik do Uchwały Nr ; IV/27/2Q35
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 16 stycznia 2003 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GMŻINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2003 ROK

LP. TREŚC PARAGRAF KWOTA W ZŁ

1. Stan funduszu na początek roku 40.305
2. Przychody 11.000

wtym na :
Wpływy z tytułu Opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2

— wpływy z różnych opłat 069 10.000 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

- pozostałe odsetki 092 1.000 Odsetki bankowe

3. Wydatki 41.000

w tym na :

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 Zakup pojemników, toreb na odpady i śmieci

- zakup usług pozostałych 4300 3.000 Edukacja ekologiczna, badanie gleb

- różne opłaty i składki 4430 500 Składka członkowska dla Stowarzyszenia „Nasza Ziemia”

- wydatki inwestycyjne jednostek 6050 37.000 Inwestycje gOSpodarki wodnej, modernizacja urządzeń
_ budżetowych ochrony powietrza

4. Stan funduszu na koniec roku 10.305

% /' ['
Przewo nic Rady Gminy

'/
" o dziewski


